
Pozvánka 
 

na ustavující zasedání Zastupitelstva obce Prasek, 
které se koná ve čtvrtek 20.10.2022 

od 18:00 hodin v Hospůdce na Hřišti 
 
 
     Na základě ustanovení § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, svolávám ustavující zasedání nově zvoleného 
Zastupitelstva obce Prasek 
 
Místo konání:  Hospůdka na hřišti v Prasku 
Doba konání:  čtvrtek 20.10.2022  od 18:00 hodin 
 
Program: 
1) zahájení zasedání dosavadním starostou 
2) předání osvědčení o zvolení a složení slibu nově zvolených členů ZO 
3) určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
4) schválení programu jednání 
5) volba starosty a místostarosty 
    - určení způsobu volby starosty a místostarosty 
    - volba starosty 
    - volba místostarosty (případně určení počtu místostarostů) 
6) zřízení finančního a kontrolního výboru 
    - určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
    - volba předsedy finančního výboru 
    - volba předsedy kontrolního výboru 
7) zřízení dalších výborů (SPOZ, kulturní, investiční…) 
    - volba předsedů zřízených výborů 
8) určení, které funkce budou případně členové ZO vykonávat jako     
    dlouhodobě uvolnění, a které jako neuvolnění 
9) rozhodnutí o měsíčních odměnách za výkon funkcí neuvolněných 
členů ZO  (§ 72 zákona o obcích) – výše odměn, datum vzniku nároku 
na odměnu 
10) diskuse  
 
V Prasku dne 11.10.2022       Jaroslav Myška, dosavadní starosta obce 
 
 


		2022-10-11T09:48:11+0200
	Jaroslav Myška




